様式第４号（第８条関係）

栗東市赤ちゃんおむつ用品費用請求書

年   月   日

栗東市長     様

                         （請求者）

                          所在地

                          名称

                          取扱い店舗名

                          代表者名            ㊞

栗東市赤ちゃんおむつ費用助成事業実施要綱第８条の規定により下記のとおり請求します。

記

請求額（     年   月分）

助成券利用枚数 単価 金額

            枚 １,０００ 円            円

（備考） 請求にあたっては、利用者から受領した助成券（原本）を添付してください。